



# ПРАВИТЕЛЬСТВО КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.01.2023 № 45-пп

г. Курск

### **О внесении изменений в Порядок рассмотрения полученных для согласования проектов документов территориального планирования и подготовки заключений на них**

В соответствии с Уставом Курской области, Законом Курской области от 25 июля 2022 года № 42-ЗКО «О Правительстве Курской области» Правительство Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Порядок рассмотрения полученных для согласования проектов документов территориального планирования и подготовки заключений на них, утвержденный постановлением Администрации Курской области от 20.03.2020 № 272-па (в редакции постановления Администрации Курской области от 24.09.2020 № 965-па).

Первый заместитель Губернатора  
Курской области –  
Председатель Правительства  
Курской области



А.Б. Смирнов



УТВЕРЖДЕНЫ  
постановлением Правительства  
Курской области  
от 17.01.2023 № 45-пп

**ИЗМЕНЕНИЯ,  
которые вносятся в Порядок рассмотрения полученных для  
согласования проектов документов территориального планирования  
и подготовки заключений на них**

1. В пункте 1.3 слова «комитет экологической безопасности и природопользования Курской области (далее – Комитет)» заменить словами «Министерство природных ресурсов Курской области (далее – Министерство)».

2. В пункте 1.5 слова «Губернатором Курской области» заменить словами «первым заместителем Губернатора Курской области – Председателем Правительства Курской области».

3. В пункте 2.1 слова «Администрация Курской области» заменить словами «Правительство Курской области».

4. В пунктах 2.10, 3.9, 4.9 слова «Администрацией Курской области» заменить словами «Правительством Курской области», слова «Губернатору Курской области» заменить «первому заместителю Губернатора Курской области – Председателю Правительства Курской области».

5. В пунктах 3.1 и 4.1 слова «Администрация Курской области» заменить словами «Правительство Курской области».

6. В пункте 3.3 слова «Администрацией Курской области» заменить словами «Правительством Курской области».

7. В пункте 5.1 слово «Комитет» заменить словом «Министерство».

8. В пункте 5.2 слова «председателем Комитета» заменить словами «министром природных ресурсов Курской области».